Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il codice interno PA_26884 — Petralia Sottana 

(PA) - “Lavori per la riqualificazione della trazzera e degli accessi al pianoro di Piano Battaglia nel 

comune di Petralia Sottana” — Codice Caronte SI_1_ 26884, il pagamento dell'importo di € 208.827,47 

(duecentottomilaottocentoventisette/47), di cui alla fattura n. 14/E del 31.07.2023 (SDI 10170831001), 

emessa dalla ditta MAMMANA MICHELANGELO SRL (P.IVA /C.F. 1T03747220832), relativa al Sal 

n. 3a tutto il 17.07.2023, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato

[...]

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 45.942,04 (quarantacinquemilanovecentoquarantadue/04), da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art.12. 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 254.769,51, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con decreto n. 1731 del 06/09/2021 (voce A1 Lavori € 206.406,62- Voce A.2